ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о природопользовании,
экологии и сельском хозяйстве

18.12.2018
РЕШЕНИЕ

г. Иркутск

( s '
S '

7

Информация «О рекомендациях,
принятых на депутатских
слушаниях на тему: «О готовности
Иркутской области к переходу на
новую систему по обращению с
твердыми коммунальными
отходами»

Рассмотрев рекомендации, принятые на депутатских слушаниях
11 декабря 2018 года на тему: «О готовности Иркутской области к переходу
на новую систему по обращению с твердыми коммунальными отходами»,
руководствуясь статьями 13, 26 Регламента Законодательного Собрания
Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению рекомендации, принятые на депутатских
слушаниях на тему: «О готовности Иркутской области к переходу на новую
систему по обращению с твердыми коммунальными отходами» (далее -
рекомендации).

2. Ознакомить депутатов Законодательного Собрания Иркутской
области на ближайшем заседании Законодательного Собрания Иркутской
области с рекомендациями.

3. Опубликовать рекомендации в печатном издании Законодательного
Собрания Иркутской области (газета «Областная»),

Председатель комитета Р.Ф. Габов